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DAĞITIM YERLERİNE

Anadolu Ajansı bünyesinde Ankara, İstanbul ve bölge müdürlüklerimizdeki farklı birimlerde 
değerlendirilmek üzere kış dönemi için “Stajyer” kabulü yapılacaktır.
 

Stajyerler, staj süreleri boyunca Anadolu Ajansının iş süreçlerini ilk elden tecrübe edecek, ajans 
haberciliği ve idari alanlarda deneyim kazanma fırsatı yakalayacaktır. Ajans Staj Programı ve Yurt  Staj 
Programı ile ilgili detaylar kariyer.aa.com.tr internet sitemizde ve ekteki dosyada yer almaktadır.
 

Üniversitenizde ilgili staj programlarına ilişkin duyuruların sağlanması hususunda gereğini arz 
ederiz.

                                                                                                                  

                                                                                                                 Oğuz Enis PERU 
                                                                                         İdari ve Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı 
 
 
 
 
 
 
EK: Anadolu Ajansı Staj Programları Tanıtım
Dağıtım: Tüm Devlet, Vakıf  ve Özel Üniversitelere

Belge Doğrulama Adresi: https://ebys.aa.com.tr/check

KEP Adresi: anadoluajansi@hs01.kep.tr

E-Posta: kurumsaliletisim@aa.com.tr  Web: https://www.aa.com.tr

Eti Mahallesi GMK Bulvarı No:132 Çankaya ANKARA Telefon:+90 312 9992000 (pbx) Fax:+90 312 2312174

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

50B14932Belge Doğrulama
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ANADOLU AJANSI TAŞ

BELGE TARIHI: 5.11.2025      BELGE SAYISI: 2500126242 



Anadolu Ajansı bünyesinde Ankara, İstanbul ve bölge müdürlüklerimizdeki farklı
birimlerde değerlendirilmek üzere kış dönemi için “Stajyer” kabulü yapılacaktır.

Stajyerler, staj süreleri boyunca Anadolu Ajansının iş süreçlerini ilk elden tecrübe
edecek, ajans haberciliği ve idari alanlarda deneyim kazanma fırsatı yakalayacaktır. 

Aranan Kriterler:

Lisans eğitiminde 3. veya 4. sınıf öğrencisi olmak

Zorunlu staj belgesine ya da sigortanın okul tarafından karşılandığını beyan eden
bir belgeye sahip olmak (Öğrencinin zorunlu staj kapsamında olduğuna dair yazı
ya da “sigorta karşılanır” yazısı başvuru aşamasında sisteme yüklenmelidir. Okul
tarafından onaylı olmayan evraklar ile yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır.)

Ajans Staj Programı için 3.00 ve üzeri* Yurt Staj Programı için 2.75 ve üzeri* genel
not ortalamasına sahip olmak 

Daha önce Anadolu Ajansında staj yapmamış olmak

Detaylı bilgi ve başvuru: kariyer.aa.com.tr
İletişim: staj@aa.com.tr

*100'lük sistem kullanan üniversiteler için Yükseköğretim Kurulunun tablosu dikkate
alınacaktır. Onaylı not belgesi sisteme yüklenmelidir. Resmi olmayan transkriptler ile
yapılan başvurular geçersiz sayılacak olup e-Devlet üzerinden alınan belgeler kabul
edilecektir.
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